
 

Litania do Błogosławionych męczenników z Barbastro 

 
Kyrie, elejson, Chryste, elejson. Kyrie, elejson. 

Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas.  

Ojcze z nieba, Boże, - zmiłuj się nad nami. 

Synu, Odkupicielu świata, Boże, 

Duchu Święty, Boże, 

Święta Trójco, Jedyny Boże, 

Święta Maryjo - módl się za nami. 

Święty Józefie 

Święty Michale Archaniele 

Święty Antoni Mario Karecie 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy odpowiedzieliście na wezwanie Chrystusa, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy odeszliście ze swoich domów, aby podążać za 

Zbawicielem, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, których Chrystus skierował do naszego Zgromadzenia, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy żyliście radami ewangelicznymi, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy nie baliście się poświęcić życia za wiarę, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy do końca dochowaliście wierności ślubom 

zakonnym, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy nie zdradziliście Chrystusa, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy świadomi zbliżającej się śmierci 

podtrzymywaliście się wzajemnie na duchu, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy do końca trwaliście w żarliwej modlitwie, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy cieszyliście się z bliskiego spotkania z 

Chrystusem, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy modliliście się za swoich prześladowców, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy wybaczyliście swoim oprawcą, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy idąc na śmierć wielbiliście Święte Imię 

Zbawiciela, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy daliście świadectwo wiary Chrystusowej, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy z radością przyjęliście przeznaczenie, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy godnie przyjęliście swoją śmierć, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy byliście dumni z palmy męczeństwa, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy swym życiem i śmiercią daliście przykład 

następnym pokoleniom Klaretynów, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, którzy opłukaliście szaty w Krwi Baranka, 

Błogosławieni męczennicy z Barbastro, Synowie Serca Maryi, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, - przepuść nam, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, - wysłuchaj nas, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, - zmiłuj się nad nami. 

 

 Módlmy się: Boże nasz Ojcze, Ty błogosławionym męczennikom z Barbastro dałeś łaskę 

wytrwania w powołaniu aż do śmierci i uczyniłeś ich świadkami miłości przebaczającej 

prześladowcom. Prosimy Cię, Udziel nam za ich wstawiennictwem daru swojej miłości do 

wszystkich ludzi bez wyjątku. Przez naszego Pana, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i 

króluje w jedności Ducha Świętego Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen. 


